
「けものフレンズウエハース２」のお詫びとお知らせ 

 

平素は弊社商品をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社が 2018 年 7 月 2 日より発売しております「けものフレンズウエハース２」につきまし

て、「カードNo30 コウテイペンギン」裏面に誤表記があることが判明しました。 

 カード裏面の動物の写真が「コウテイペンギン」であるべきところを、「キングペンギン」の画像を

誤って掲載しております。 

 

＜対象商品＞ 

「けものフレンズウエハース２」 JANコード 4549660-22496-9 

 

  

対象商品をご購入いただきましたお客様並びに関係各位には大変なご迷惑をお掛けいたしますことを

深くお詫び申し上げます。 

 

 今後はこのような事態が再発しないよう、これまで以上に管理を徹底して参りますと共に、メーカーと

しての信頼にお応えする所存でございますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

2018年 7月 11日 

株式会社バンダイ 

 

＜本商品に関するお問い合わせ先＞ 

【お電話でのお問い合わせ先】 

株式会社バンダイ お客様相談センター 

キャンディ窓口：0570-014-315 

営業時間 10～17 時（祝日、夏季、冬季休業日を除く） 

【メールでのお問い合わせ先】 

http://www.bandai.co.jp/support/caution.html 

※お問い合わせフォームは PC 及び一部のスマートフォンからのみご利用頂けます。 


